Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Caatiba

quarta-feira, 21 de junho de 2017 Ano IV - Edição nº 00247 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Caatiba publica

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.pmcaatiba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3C7F7F0770891DDDC2A6BBFA576D9D62

quarta-feira, 21 de junho de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00247 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Caatiba

SUMÁRIO
• DECRETO Nº 068/2017, DE 21 DE JUNHO DE 2017.

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.pmcaatiba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3C7F7F0770891DDDC2A6BBFA576D9D62

quarta-feira, 21 de junho de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00247 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Caatiba
Decreto

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAATIBA, AVENIDA FRANCISCO VIANA Nº 07- CENTRO

Decreto Nº 068/2017                                                            DE 21 DE JUNHO DE 2017

“DISPÕE	 SOBRE	 A	 NOMEAÇÃO	 DO
CONTROLADOR	 INTERNO	 DO
MUNICÍPIO	 DE	 CAATIBA,	 E	 DA
OUTRAS	PROVIDÊNCIAS”.

  O Prefeito Municipal  de Caatiba,  estado da Bahia,  no uso de  suas atribuições
legais  e  de  acordo  o  que  dispõe  o  art.  45  inciso  VII  da  lei  Orgânica  do Município  e
segundo a lei complementar 001 de 23/04/2013.

DECRETA:

  Art. 1º. –	Fica	nomeado	o	Sr.	JUANIR	DOS	ANJOS	SANTOS	inscrito	no	CPF	sob
o	nº	008.707.435‐46,	portador	da	Cédula	de	identidade	nº	0963671723	para	exercer
o  cargo de CONTOLADOR  INTERNO do município de Caatiba,  cargo comissionado de
provimento temporário vinculado ao setor Administrativo.

  Art. 2º.  ‐ Este decreto entra em vigor a partir de sua publicação,  revogadas a
disposição em contrário.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE CAATIBA, ESTADO DA BAHIA, EM 21 DE JUNHO
DE 2017.

MARIA TÂNIA RIBEIRO SOUSA
PREFEITA MUNICIPAL

                                                                                           Atue‐se
                                                                                           Registre‐se
                                                                                           Publique‐se

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.pmcaatiba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3C7F7F0770891DDDC2A6BBFA576D9D62

		2017-06-21T10:50:29-0300